
Feillens, 11 mai 2025

OPEN Circuit VERNAIE GUYENON (1.435 km)

Classement Journée 125cc - consolante Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 11/05/2025 17:35

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Pos. N° Nom Club Catégorie 1ère ma… 2ème m… Points

1 772 REY Nathan Moto Club Andrezieux Bou… 125cc 2T 25 25 50

2 242 PROST Lucas Association Sportive Moto … 125cc 2T 22 22 44

3 530 CHANAVAT Quentin Amis Moto Verte de Bellevi… 125cc 2T 18 20 38

4 817 DUPENLOUP Nicolas MOTO CLUB ROCHOIS 125cc 2T 20 15 35

5 652 FERREIRA DURO Anthonin Moto club de la Pierre Torri… 125cc 2T 16 16 32

6 252 IANNUZZI Rudy Moto Club de la Motte Ser… 125cc 2T 12 18 30

7 675 VIZIOZ-FORTIN Gabin Moto Club Belleysan 125cc 2T 14 14 28

8 539 CHANUT-FERLIN Thibaut Association Sportive Moto … 125cc 2T 15 13 28

9 922 BOZONNET Mickael Moto Club Feillens 125cc 2T 10 9 19

10 268 LAURENT William Moto Club de Saint Joseph 125cc 2T 11 8 19

11 833 AJOUX Cyril St Chamond Moto Sport 125cc 2T 8 10 18

12 736 VIVIAND Alan Moto Club Belleysan 125cc 2T 3 12 15

13 771 REGNAULT Quentin Motocross Hautecourt Ro… 125cc 2T 9 5 14

14 39 BENONIE Tilio Moto Club de la Motte Ser… 125cc 2T 13 1 14

15 821 CARTHERON Tom Moto Club Feillens 125cc 2T 2 11 13

16 368 BROYER Mathis Moto Club Feillens 125cc 2T 4 7 11

17 359 PASCALON Axel Moto Club Val de Guiers Sa… 125cc 2T 6 4 10

18 121 GOYON Gyslain Moto Club Feillens 125cc 2T 7 3 10

19 896 GUERIN Kynian Fleche Moto de Beynost 125cc 2T 0 6 6

20 212 ROUX-MOLLARD Thybo Moto Club des Bermudes 125cc 2T 5 0 5

21 301 LAMOUCHE Soan MOTO CLUB ROCHOIS 125cc 2T 1 2 3

22 518 CONDEMINE Basile Amis Moto Verte de Bellevi… 125cc 2T 1 1 2

23 395 PASSET Victor Moto Club Belleysan 125cc 2T 1 1 2

24 701 BOUVARD Antoine Association Sportive Moto … 125cc 2T 1 1 2

25 728 SCHLAPPI Alban Moto Club de Chaumont 125cc 2T 1 1 2

26 311 TRAHAY Terence Moto Club Feillens 125cc 2T 1 1 2

27 619 ROUX Florian Moto Club Belleysan 125cc 2T 1 1 2

28 917 GUERIN Jessy Fleche Moto de Beynost 125cc 2T 1 1 2

29 503 MULLER Hugo Moto Club Val de Guiers Sa… 125cc 2T 1 1 2

30 155 ROGUET Zack Moto Club de Saint Joseph 125cc 2T 1 1 2

31 298 VUILLERMET Jules Moto Club des Bermudes 125cc 2T 1 1 2

32 843 CAVAGNOD Christophe Moto Club Rumillien MX2 0 0 0

33 877 GOUBAY Thibault Fleche Moto de Beynost MX2 0 0 0

34 767 CARON Jeremy Moto Club des Bermudes MX2 0 0 0

35 815 ROBIN Benjamin Moto Club du Mas Rillier MX1 0 0 0

36 601 MOREL GUILLEMAZ Bertrand MOTO CLUB ROCHOIS MX2 0 0 0

37 905 MONNIER Florian Association des loisirs mot… MX2 0 0 0

38 511 PENIN Morgan Moto Club de Saint Joseph MX1 0 0 0

39 192 CARRAUD Nicolas MOTO CLUB ROCHOIS MX2 0 0 0

40 668 HUSSON Gabin Moto Club Oyonnaxien MX1 0 0 0

41 1194 GAGNEUX Sebastien Moto Club de Curny MX2 0 0 0

42 89 CHAMPIER Dylan Moto Club Andrezieux Bou… MX2 0 0 0

43 199 BRIEL Mathias Amis Moto Verte de Bellevi… 125cc 2T 0 0 0

44 531 MORDOCCO Jules Association Sportive Moto … 125cc 2T 0 0 0

Directeur de course : BESSON Gérard Chronométrage : Président du Jury : MICOLLET Sandrine

Technique : SULPICE Christian Ligue AURA Jury : BERNARD Michel

Jury : GAUZY Pascal
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Feillens, 11 mai 2025
OPEN Circuit VERNAIE GUYENON (1.435 km)
1ère manche 125cc - consolante Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 11/05/2025 15:41

Départ : 14:21, Drapeau damier : 14:43
SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Pos. N° Nom Club Nb. tours Meilleur tour Catégorie Groupe Points

1 772 REY Nathan Moto Club Andrezieux … 12 1:40.175 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 25
2 242 PROST Lucas Association Sportive M… 12 1:41.701 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 22
3 817 DUPENLOUP Nicolas MOTO CLUB ROCHOIS 12 1:42.200 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 20
4 530 CHANAVAT Quentin Amis Moto Verte de Bel… 12 1:42.928 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 18
5 652 FERREIRA DURO Anthonin Moto club de la Pierre T… 12 1:43.764 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 16
6 539 CHANUT-FERLIN Thibaut Association Sportive M… 12 1:43.742 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 15
7 675 VIZIOZ-FORTIN Gabin Moto Club Belleysan 12 1:45.137 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 14
8 39 BENONIE Tilio Moto Club de la Motte … 11 1:47.354 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 13
9 252 IANNUZZI Rudy Moto Club de la Motte … 11 1:44.455 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 12
10 268 LAURENT William Moto Club de Saint Jos… 11 1:47.982 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 11
11 922 BOZONNET Mickael Moto Club Feillens 11 1:50.938 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 10
12 771 REGNAULT Quentin Motocross Hautecourt … 11 1:51.356 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 9
13 833 AJOUX Cyril St Chamond Moto Sport 11 1:48.869 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 8
14 121 GOYON Gyslain Moto Club Feillens 11 1:50.802 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 7
15 359 PASCALON Axel Moto Club Val de Guier… 11 1:52.905 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 6
16 212 ROUX-MOLLARD Thybo Moto Club des Bermudes 11 1:51.559 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 5
17 368 BROYER Mathis Moto Club Feillens 11 1:53.221 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 4
18 767 CARON Jeremy Moto Club des Bermudes 11 1:55.457 MX2 MX2 Ligue Aura 0
19 877 GOUBAY Thibault Fleche Moto de Beynost 11 1:54.523 MX2 MX2 Ligue Aura 0
20 736 VIVIAND Alan Moto Club Belleysan 11 1:47.160 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 3
21 821 CARTHERON Tom Moto Club Feillens 10 1:49.438 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 2
22 395 PASSET Victor Moto Club Belleysan 10 1:49.684 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 1
23 815 ROBIN Benjamin Moto Club du Mas Rillier 10 1:55.192 MX1 MX1 Ligue AuRA 0
24 843 CAVAGNOD Christophe Moto Club Rumillien 10 1:56.549 MX2 MX2 Ligue Aura 0
25 511 PENIN Morgan Moto Club de Saint Jos… 10 1:59.013 MX1 MX1 Ligue AuRA 0
26 518 CONDEMINE Basile Amis Moto Verte de Bel… 10 1:54.102 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 1
27 917 GUERIN Jessy Fleche Moto de Beynost 10 1:59.626 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 1
28 701 BOUVARD Antoine Association Sportive M… 10 1:58.543 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 1
29 301 LAMOUCHE Soan MOTO CLUB ROCHOIS 10 2:00.175 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 1
30 619 ROUX Florian Moto Club Belleysan 10 1:59.442 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 1
31 601 MOREL GUILLEMAZ Bertrand MOTO CLUB ROCHOIS 10 2:02.995 MX2 MX2 Ligue Aura 0
32 311 TRAHAY Terence Moto Club Feillens 10 1:56.908 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 1
33 905 MONNIER Florian Association des loisirs … 10 2:02.626 MX2 MX2 Ligue Aura 0
34 503 MULLER Hugo Moto Club Val de Guier… 10 2:03.260 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 1
35 155 ROGUET Zack Moto Club de Saint Jos… 10 2:03.721 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 1
36 728 SCHLAPPI Alban Moto Club de Chaumont 10 1:57.190 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 1
37 192 CARRAUD Nicolas MOTO CLUB ROCHOIS 10 2:01.074 MX2 MX2 Ligue Aura 0
38 89 CHAMPIER Dylan Moto Club Andrezieux … 9 2:09.257 MX2 MX2 Ligue Aura 0
39 298 VUILLERMET Jules Moto Club des Bermudes 9 2:03.926 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 1
40 668 HUSSON Gabin Moto Club Oyonnaxien 9 2:16.734 MX1 MX1 Ligue AuRA 0
41 1194 GAGNEUX Sebastien Moto Club de Curny 9 2:11.155 MX2 MX2 Hors Ligue 0

Non classé (Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée)
42 531 MORDOCCO Jules Association Sportive M… 6 1:59.409 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 0
43 199 BRIEL Mathias Amis Moto Verte de Bel… 0 - 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 0
44 896 GUERIN Kynian Fleche Moto de Beynost 0 - 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 0

Meilleur tour : 1:40.175 (51.5 km/h), (N°772) REY Nathan

Directeur de course : BESSON Gérard Chronométrage : Président du Jury : MICOLLET Sandrine
Technique : SULPICE Christian Ligue AURA Jury : BERNARD Michel

Jury : GAUZY Pascal
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Feillens, 11 mai 2025
OPEN Circuit VERNAIE GUYENON (1.435 km)
2ème manche 125cc - consolante Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 11/05/2025 17:33

Départ : 17:01, Drapeau damier : 17:23
SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Pos. N° Nom Club Nb. tours Meilleur tour Catégorie Groupe Points

1 772 REY Nathan Moto Club Andrezieux B… 12 1:39.404 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 25
2 242 PROST Lucas Association Sportive Mot… 12 1:41.803 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 22
3 530 CHANAVAT Quentin Amis Moto Verte de Bell… 12 1:42.385 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 20
4 252 IANNUZZI Rudy Moto Club de la Motte S… 12 1:43.880 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 18
5 652 FERREIRA DURO Anthonin Moto club de la Pierre To… 12 1:44.664 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 16
6 817 DUPENLOUP Nicolas MOTO CLUB ROCHOIS 12 1:44.696 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 15
7 675 VIZIOZ-FORTIN Gabin Moto Club Belleysan 12 1:45.094 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 14
8 539 CHANUT-FERLIN Thibaut Association Sportive Mot… 12 1:46.025 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 13
9 736 VIVIAND Alan Moto Club Belleysan 12 1:45.336 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 12
10 821 CARTHERON Tom Moto Club Feillens 12 1:46.868 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 11
11 833 AJOUX Cyril St Chamond Moto Sport 11 1:47.245 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 10
12 922 BOZONNET Mickael Moto Club Feillens 11 1:50.343 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 9
13 268 LAURENT William Moto Club de Saint Jose… 11 1:50.869 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 8
14 368 BROYER Mathis Moto Club Feillens 11 1:50.067 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 7
15 896 GUERIN Kynian Fleche Moto de Beynost 11 1:50.584 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 6
16 771 REGNAULT Quentin Motocross Hautecourt R… 11 1:53.090 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 5
17 359 PASCALON Axel Moto Club Val de Guiers … 11 1:54.326 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 4
18 121 GOYON Gyslain Moto Club Feillens 11 1:51.612 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 3
19 301 LAMOUCHE Soan MOTO CLUB ROCHOIS 11 1:55.345 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 2
20 518 CONDEMINE Basile Amis Moto Verte de Bell… 11 1:56.283 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 1
21 843 CAVAGNOD Christophe Moto Club Rumillien 10 1:56.215 MX2 MX2 Ligue Aura 0
22 877 GOUBAY Thibault Fleche Moto de Beynost 10 1:55.715 MX2 MX2 Ligue Aura 0
23 395 PASSET Victor Moto Club Belleysan 10 1:50.926 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 1
24 767 CARON Jeremy Moto Club des Bermudes 10 1:58.120 MX2 MX2 Ligue Aura 0
25 815 ROBIN Benjamin Moto Club du Mas Rillier 10 1:54.857 MX1 MX1 Ligue AuRA 0
26 701 BOUVARD Antoine Association Sportive Mot… 10 1:55.492 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 1
27 728 SCHLAPPI Alban Moto Club de Chaumont 10 1:57.081 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 1
28 311 TRAHAY Terence Moto Club Feillens 10 2:00.357 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 1
29 601 MOREL GUILLEMAZ Bertrand MOTO CLUB ROCHOIS 10 1:59.502 MX2 MX2 Ligue Aura 0
30 619 ROUX Florian Moto Club Belleysan 10 2:00.093 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 1
31 39 BENONIE Tilio Moto Club de la Motte S… 10 1:54.539 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 1
32 917 GUERIN Jessy Fleche Moto de Beynost 10 1:59.892 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 1
33 905 MONNIER Florian Association des loisirs m… 10 2:03.718 MX2 MX2 Ligue Aura 0
34 503 MULLER Hugo Moto Club Val de Guiers … 10 2:01.687 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 1
35 155 ROGUET Zack Moto Club de Saint Jose… 10 2:04.613 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 1
36 298 VUILLERMET Jules Moto Club des Bermudes 10 2:04.424 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 1
37 511 PENIN Morgan Moto Club de Saint Jose… 10 2:00.356 MX1 MX1 Ligue AuRA 0
38 192 CARRAUD Nicolas MOTO CLUB ROCHOIS 9 2:04.073 MX2 MX2 Ligue Aura 0
39 668 HUSSON Gabin Moto Club Oyonnaxien 9 2:14.700 MX1 MX1 Ligue AuRA 0
40 1194 GAGNEUX Sebastien Moto Club de Curny 9 2:08.492 MX2 MX2 Hors Ligue 0
41 89 CHAMPIER Dylan Moto Club Andrezieux B… 9 2:15.025 MX2 MX2 Ligue Aura 0

Non partant
42 199 BRIEL Mathias Amis Moto Verte de Bell… 0 - 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 0
43 531 MORDOCCO Jules Association Sportive Mot… 0 - 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 0

Non classé (Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée)
44 212 ROUX-MOLLARD Thybo Moto Club des Bermudes 0 - 125cc 2T 125cc Ligue AuRA 0

Meilleur tour : 1:39.404 (51.9 km/h), (N°772) REY Nathan

Directeur de course : BESSON Gérard Chronométrage : Président du Jury : MICOLLET Sandrine
Technique : SULPICE Christian Ligue AURA Jury : BERNARD Michel

Jury : GAUZY Pascal
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